SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

Rua 26, nº 521, Jardim Santo Antônio, Goiânia-GO. CEP: 74.853070.

Fone: (62) 3201-3410, e-mail:  gabinete.escoladesaude@goias.go.gov.br

Ouvidoria: 08006433700 ou pelo e-mail: ouvidoria@goias.gov.br

COMUNICADO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG), no interesse da Adminstração

Pública, SUSPENDE a Chamada Pública Edital nº 11/2020 - SESG/SES-GO por prazo

indeterminado, com previsão de reabertura para o 2º semestre/2020.

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS, em Goiãnia,

aos 20 dias do mês de maio de 2020.

KELLI COELHO DOS SANTOS

Superintendente da Escola de Saúde de Goiás

SESG